
Na osnow dlana 70. Zakotao Javni
(Sl.novine FBiH br. 73113), Clana
(br.0202- 14544/17) na prijedt og Komisije za javnu naba

glasn ik BIH", broj 39/14), Clana 4g. Statuta KCUS-a21. Pravilnika o javnim nabav kama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu

ruM@
@MAW

UMfuWW
SARAJEVO

vku lzvjeStaj br.l0-t t-3-25873 od 08.06 .2022.godine,

1 5 -06- 202

",- .122
Sarajevo,

Broj: ft^11 3-L
fi"?J/".",,,,,,,0",,

Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada za

"PruZanje usluga kontrole i servisiranja pp aparata i hidranata,,

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, IzvjeStaj br. l0-l l-3-25873 od 08.06.2022.godine, za ,,pru2anje
usluga kontrole i servisi ranja PP aparata i hidranata,', nako provedenog otvorenog postupka Obavjestenje o

n
nabavci br. 893- l -2-288-3-255/22 od t2.05.2022.godine i Okvi mi sporazum se dodjeljuje ponudaeu Vatrosistemid.o.o. Sa rajevo sa ponudenim jedinidnim cijenam4 koje dine sastavni dio Okvimog sporzvuma.Vrijed nost Okyirnog sporazuma bez pDV_a: 49.992,00 KM

P V-a
19

Ukupna vrijednost Okvirtrog sporazuma sa pDV_om: 58.490,64 KM
Uslovi plaianja: odgotleno plaianj e 60 dana od dana ispostavljanja raduna.
Okvi rnr sporizum se zakljuduje na period od 24 mjeseca.

III

ova odluka stupa na snagu danom donosenja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti objavljena na web straniciKCUS-a i istovremeno dostayljena ponuiladu udesniku postupkajavne nabavke.

OBRAZLOZENJE
Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.sg-l l- 7-2l4gg-t od I l.05.2022.godine saprocijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 50.000,00 KM bez pDV-4 Klinieki centar univerziteta u sarajewje 12'05'2022' godine objavio obavjestenje o nabavci broj: 893- l -2-288- 3-z5s/22 na portalu e-Nabavke zajedno satendeBkom dokumentacijom za ptulanje usluga kontrole i servisiranja pp aparata i hidranat4 putem otvorenogpostupka-

Tenderska dokumentacijaje preuzeta od strane sljedeiih ponutlada: proinler ITSS d.o.o. Banja Luk4 Ekapija d.o.o,BBS Europe , Agencija za ,,sritu imovine i lica INZA d.o.o Sarajevo, vatroteh inzinjering d.o.o. Sarajevo,Maher d.o.o Sarajevo, TeM d.o.o. Lukavac, Vatrosistemi d.o.o. Sarajevo i proinspeh d.o.o. Tuzla.

Krajnj.i rok za dostavu ponuda-prijava za udesie u javnoj nabavci bio je 07.06.2022. godine do 09:30 sati. uostavljenom roku za predmetnu nabavku prema zapisnitu o zaprimanju ponuda br.r0-33- 4-2554g od07 '06'2022'godine' blagovremeno je dosravljena (edna ) ponuda na protokor KCUS-a i to od ponudada :

l' vatrosistemi d'o.o.Sarajevo, br. l0-ll-3-25361 od 06.06.2022. u ll:05sali u iznosu od 4g.992,00 KM bezPDV-a

1

#

Izabrani ponuttad duzan je u roku 
"9 

, 
1o:0 

dana od oa#prijema ove odluke, dosraviti orginal ili ovjerene kopijedokaza tra2ene taCkom 2.2 Tenderske dokumenucije, u sklaju sa dostavljenom lzjavom ponudae4 ne stadji od 3mjeseca raeunajudi od momenta predaje ponude.

4)r



falng"gwaranje ponul! odrzalo je delf.a 07.06.2022.godine u 10,00 sati u sali za sastanke na lokacui objekatTehnidkog sektora (c9). Zapisnik..o javnom otvararlu ponuda 6roj:10-33 -4-25548-r oa oi.oiioiz.goaire ,zakonski predvi<lenom roku dostavrjen je purem fax-a ponutradu udesniku postrpraiurre nuaud".

Komisija imenovana odlukom broj.58-l l -7 -22676 od I8.05.2022.godine pristupila je provjeri dokumentacije
dostavljene uz ponude i sadinila Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda br.l0-33-3-25719 od 07.06.2022.godine,
kojimje ponuda ponudada Vatrosistemi d.o.o. Sarajevo ocjenjena kao prihvatljiva.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provotlenje e-aukcije, ali u skladu sa pravilnikom o uslovima i nadinu
koriStenja e-aukcije, clan 3. Stav 3) u kojem je definisano da se e-aukcija ne moze provesti u sludaju prijemajedne
prihvatljive ponude, te se postupak okonlava u skladu sa Clanom 69, l) a) ZIN

Buduii da cijena zadovoljavajuie ponude je u okviru osiguranih sredstava za nabavku, Komisija je dala prijedlog
Izvjestajem br. l0-ll-3-25873 od 08.06.2022.godine da se donese Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuoada iokvimi sporazum dodjeli ponudaru vatrosistemi d.o.o Sarajevo sa ponutlenim leanienim' cije-na u imosu
49.992,00 KMbez PDV-a- prijedlog Komisije je prihvacen i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

Prof.

6"
RICA

n
Ytc

PoUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv.ove odluke moze se izjiviri Zitb4 najkasnije u roku od I0 (deset) dana
od dana prijema odluke. zarba se.izjavrjuje uredu ? razmatran;" z"rui oii pu*. ugoro*og o.g;ru u prrunoj
formi i u dovoljnom broju primjerak4 a koji ne moZe biti manli od tri.

2

W-r^(

Dostaviti:

- Ponudadima:

- Tehnidki sektor
- a,/a KCUS


